旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

あさひかわ創造都市推進協議会（経済部産業振興課内）

後藤・村田
0166-65-7047

sangyousinkou@city.asahikawa.lg.jp

「コトバの力とデザイン思考」の延期について

KJ00162188

2023年10月19日

10月21日（土）に開催を予定しておりました「コトバの力とデザ
イン思考」につきまして，講師の急な体調不良により延期するこ
とになりましたのでお知らせいたします。
代替日時は，決定次第改めてご案内いたします。

・日時　10月21日（土）　14:00～16:00
・場所　旭川デザインギャラリー（旭川市宮下通11丁目）

令和5年10月21日 ～